

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0002/2017
Processo Administrativo Nº 0020/2017
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JUCIMAR BORTONCELLO
Data de Publicação: 15/02/2017 12:33:36

				TOTAL DO PROCESSO: 165.078,21
FERNANDO C DE OLIVEIRA - ME			23.871.309/0001-52	7.017,42
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 032	99,99	Total: 999,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FC MÓVEIS	Modelo: FC LONG2	
Descrição: LONGARINA 2 LUGARES COM ASSENTO E ENCONTO EM POLIPROPILENO Inf. detal.: ITEM 01 - 10 UNIDADES LONGARINA 2 LUGARES CONFORME EDITAL MARCA / MODELO : FC MÓVEIS - FC LONG2				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 99,99			Total Item: 999,90
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 068	62,50	Total: 500,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: FC MÓVEIS	Modelo: FC LX 15 INOX	
Descrição: BALDE LIXEIRA AÇO INOXIDÁVEL 10 L COM TAMPA Inf. detal.: ITEM 04 - 08 UNIDADES LIXEIRA INOX 15 LITROS - CONFORME EDITAL MARCA / MODELO : FC MÓVEIS - FC LX 15 INOX				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 62,50			Total Item: 500,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 007	49,35	Total: 2.516,85
Item: 6	Unidade: UN	Marca: FC MÓVEIS	Modelo: FC CAD ISSO	
Descrição: CADEIRA FIXA EM AÇO/FERRO PINTADO ASSENTO ENCOSTO POLIPROPILENO, SEM RODÍZIOS, SEM BRAÇO, SEM REGULAGEM Inf. detal.: ITEM 06 - 51 UNIDADES CADEIRA FIXA EM AÇO/FERRO PINTADO - CONFORME O EDITAL MARCA / MODELO : FC MÓVEIS - FC CAD ISSO				
Quantidade: 51	Valor Unit.: 49,35			Total Item: 2.516,85
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 043	93,99	Total: 751,92
Item: 8	Unidade: UND	Marca: FC MÓVEIS	Modelo: FC9 0040	
Descrição: ESCADA COM 02 DEGRAUS, COFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL Inf. detal.: ITEM 08 - 08 UNIDADES ESCADA COM 02 DEGRAUS, COFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL MARCA/MODELO: FC MÓVEIS - FC9 0040				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 93,99			Total Item: 751,92
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 027	144,90	Total: 289,80
Item: 29	Unidade: UN	Marca: FC MÓVEIS	Modelo: FC9 0100X	
Descrição: HAMPER INOX, COM ARMAÇÃO TUBULAR EM AÇO INOXIDÁVEL, PÉS COM RODÍZIO E SACO. COM SACO DE LONA LAVÁVEL. CAPACIDADE DE 100 LITROS Inf. detal.: ITEM 29 - 02 UNIDADES HAMPER INOX - CONFORME EDITAL MARCA / MODELO : FC MÓVEIS - FC9 0100X				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 144,90			Total Item: 289,80
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 027	226,50	Total: 226,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

Item: 40	Unidade: UN	Marca: MIKATOS	Modelo: REFª 1000/LED
Descrição: OTOSCÓPIO, LUZ DE LED, CABEÇOTE COM LENTE ACRÍLICA DE 2,5 X DE AUMENTO, 05 ESPÉCULOS PRETOS REUTILIZÁVEIS N.º 1 2,5 MM, 04 ESPÉCULOS PRETOS REUTILIZÁVEIS N.º 2 4,0 MM, 10 ESPÉCULOS CINZAS DESCARTÁVEIS N.º 1 2,5 MM, 10 ESPÉCULOS CINZAS DESCARTÁVEIS N.º 2 4,0 MM, 01 LÂMPADA 2,5 VOLTS, ESTOJO PARA ACONDICIONAMENTO. Inf. detal.: ITEM 40 - 01 UNIDADE OTOSCÓPIO - CONFORME EDITAL MARCA/MODELO : MIKATOS - REFª 1000/LED			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 226,50		Total Item: 226,50
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 071	Total: 295,10
Item: 46	Unidade: UND	Marca: FC MÓVEIS	Modelo: FC9 1081
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL ILUMINAÇÃO HALOGENIO E HASTE FLEXIVEL Inf. detal.: ITEM 46 - 02 UNIDADE FOCO REFLETOR - CONFORME EDITAL MARCA / MODELO : FC MÓVEIS - FC9 1081			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 147,55		Total Item: 295,10
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 062	Total: 177,90
Item: 50	Unidade: UN	Marca: MOBILUX	Modelo: RR120
Descrição: Mesa de reunião, TIPO REDONDA 1,20x1,20, EM MADEIRA/MDP/MDF OU SIMILAR NA COR BRANCA Inf. detal.: ITEM 50 - 01 UNIDADE MESA DE REUNIÃO - CONFORME EDITAL MARCA/ MODELO : MOBILUX - RR120			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 177,90		Total Item: 177,90
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 068	Total: 490,00
Item: 52	Unidade: UND	Marca: FC MÓVEIS	Modelo: FC9 0981
Descrição: MESA GINECOLÓGICA-MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO/FERRO PINTADO, POSIÇÃO DE LEITO MÓVEL Inf. detal.: ITEM 52 - 01 UNIDADE MESA GINECOLÓGICA - CONFORME EDITAL MARCA/MODELO : FC MÓVEIS - FC9 0981			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 490,00		Total Item: 490,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 027	Total: 220,00
Item: 55	Unidade: UND	Marca: FC MÓVEIS	Modelo: FC9 0060X
Descrição: DIVÃ MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO/FERRO PINTADO, LEITO ESTOFADO EM COURVIN LAVÁVEL Inf. detal.: ITEM 55 - 01 UNIDADE DIVÃ MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO/FERRO PINTADO - CONFORME EDITAL MARCA/MODELO : FC MÓVEIS-FC9 0060X			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 220,00		Total Item: 220,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 071	Total: 179,00
Item: 58	Unidade: UNI	Marca: PREMIUM	Modelo: ESTET. INFANTIL
Descrição: Estetoscópio infantil, fabricado em aço inoxidável, do auscultador TIPO DUPLO. Inf. detal.: ITEM 58 - 04 UNIDADE SESTETOSCOPIO INFANTIL - CONFORME EDITAL MARCA / MODELO : PREMIUM - ESTET. INFANTIL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 44,75		Total Item: 179,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 027	Total: 225,00
Item: 59	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: ESTET. ADULTO
Descrição: Estetoscópio ADULTO, fabricado em aço inoxidável, do auscultador TIPO DUPLO. Inf. detal.: ITEM 59 - 05 UNIDADE SESTETOSCOPIO ADULTO - CONFORME EDITAL MARCA / MODELO : PREMIUM - ESTET. ADULTO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 225,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

LOTE 61	Quant.: 1	Num: 027	145,45	Total: 145,45
Item: 61	Unidade: UND	Marca: FC MÓVEIS	Modelo: FC9 1081	
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL, ILUMINAÇÃO HALOGENIO, HASTE FLEXIVEL				
Inf. detal.: ITEM 61 - 01 UNIDADEFOCO REFLETOR AMBULATORIAL - CONFORME EDITALMARCA/MODELO: FC MÓVEIS - FC9 1081				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 145,45			Total Item: 145,45
DENTECK AR CONDICIONADO LTDA EPP			11.319.557/0003-78	18.200,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 039	1.400,00	Total: 18.200,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: elgin	Modelo: eco plus	
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT, MÍNIMO 7000 BTUS, AR QUENTE E FRIO - INSTALADO				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 1.400,00			Total Item: 18.200,00
JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME			09.552.508/0001-77	3.016,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 092	480,00	Total: 480,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Libel	Modelo: Press Baby	
Descrição: BEBEDOURO PURIFICADOR REFRIGERADO PRESSÃO COLUNA SIMPLES AÇO PINTADO NA COR BRANCA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 480,00			Total Item: 480,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 009	156,00	Total: 1.716,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: Jp Moveis	Modelo: Ref 0001	
Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO COM BASE EM AÇO FERRO PINTADO COMPOSIÇÃO SIMPLES CONFECCIONADA EM MADEIRA/MDP/MDF OU SIMILAR, DE 02 GAVETAS, NA COR BRANCA. DIMENSÕES:1,20 X 0,60 X 0,75 M				
Quantidade: 11	Valor Unit.: 156,00			Total Item: 1.716,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 028	205,00	Total: 820,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: JP Moveis	Modelo: Ref 0002	
Descrição: MESA PARA COMPUTADOR CONFECCIONA EM MADEIRA/MDP/MDF OU SIMILAR, COM 04 GAVETAS, COM SUPORTE PARA CPU, SUPORTE PARA TECLADO, SUPORTE PARA IMPRESSORA, NA COR BRANCA. VERTAMANHO 1,50 X 0,60 X 0,75 M				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 205,00			Total Item: 820,00
KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP			21.971.041/0001-03	2.400,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 064	800,00	Total: 2.400,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: LIDER	Modelo: P200C	
Descrição: BALANÇA ANTOPOMÉTRICA ADULTO-MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 800,00			Total Item: 2.400,00
CIRUPAR - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS CIRÚRGICOS LTDA - EPP			79.733.572/0001-30	197,58
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 054	54,60	Total: 54,60
Item: 7	Unidade: UN	Marca: G-TECH	Modelo: MGKTFL	
Descrição: GLICOSIMETRO ACESSÓRIOS TIRAS LANCETAS E LANCETADOR				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 54,60			Total Item: 54,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 073	142,98	Total: 142,98
Item: 16	Unidade: UN	Marca: SAFTI	Modelo:	
Descrição: REANIMADOR PULMONAR MANUAL (AMBU) MATERIAL DE CONFECÇÃO SILICONE RESSERVATÓRIO TIPO ADULTO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 142,98		Total Item: 142,98	
PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP			21.262.327/0001-01	33.997,96
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 003	5.280,00	Total: 5.280,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: EMAI	Modelo:	
Descrição: DESFRIBRILADOR COM CARGA REGULÁVEL DE 1 A 360 JOULES AJUSTÁVEIS ATRAVÉS DE TECLAS BLINDADAS: 1, 2, 5, 10, 20, 30, 40, 50, 60, 80, 100, 150, 200, 250, 300 E 360. SELEÇÃO E CARGA: MEDIANTE COMANDO ÚNICO. CIRCUITO DE SINCRONISMO: REALIZA CARDIOVERSÃO ATRAVÉS DE SINCRONISMO COM A ONDA "R" FORNECIDA PELO MONITORES MX-10/ MX - 20/ MX-300 APLICAÇÃO. TEMPO MÁXIMO DE CARGA:10 SEGUNDOS. DESCARGA CAPACITIVA AMORTECIDA COM 3 CIRCUITOS DE PROTEÇÃO: DESLIGAMENTO POR TEMPO, DESLIGAMENTO POR TENSÃO, DESLIGAMENTO POR PROGRAMAÇÃO. COM 1 CABO DE FORÇA SW 3 PINOS 1 PAR DE ELETRODOA EXTERNOS ADULTO E INFANTIL. GARANTIA DE 01 ANO.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.280,00		Total Item: 5.280,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 058	51,00	Total: 357,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: APARELHO PARA MEDIR PRESSÃO ARTERIAL, ADULTO, COMPOSTO DE MANÔMETRO MECÂNICO TIPO RELÓGIO, COM MOSTRADOR GRADUADO EM MMHG, BRAÇADEIRA COM FECHO EM METAL				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 51,00		Total Item: 357,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 086	6.642,99	Total: 6.642,99
Item: 15	Unidade: UN	Marca: NIHON KOHDEN	Modelo:	
Descrição: MONITOR MULTIPARAMETROS com tela lcd de 10" a 12", ECG, RESPIRAÇÃO, OXIMETRI, TEMPERATURA, PRESSÃO NÃO INVASIVA. BATERIA DE LÍCIO, MEMÓRIA INTERNA PARA 128 HORAS DE ARMAZENAMENTO DE DADOS, PARA PACIENTES ADULTOS, PEDIÁTRICOS E RECÉM NASCIDOS, COM ALARMES VISUAIS/SONOROS, AJUSTÁVEIS E PROGRAMÁVEIS. ACESSÓRIOS: BRAÇADEIRA PARA PRESSÃO ARTERIAL, 01 CABO PARA REDE ELÉTRICA, 01 CABO PARA ATERRAMENTO, 01 GUIA RÁPIDO, ACESSÓRIOS PARA ECG/RESPIRAÇÃO: 01 CABO PACIENTE 5 VIAS ADULTO, 1 CABOPACIENTE 5 VIAS INFANTIL. ACESSÓRIOS PARA TEMPERATURA: 01 SENSOR DE PELE ADULTO E 01 SENSOR DE PELE INFANTIL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.642,99		Total Item: 6.642,99	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 058	18,10	Total: 199,10
Item: 19	Unidade: UN	Marca: MIKATOS	Modelo:	
Descrição: LANTERNA CLÍNICA COM ILUMINAÇÃO LED DE 2,2 V, CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO, ALIMENTAÇÃO ATRAVÉS DE DUAS PILHAS AAA, MEDINDO 14 CM DE COMPRIMENTO E 1,2 CM DE DIAMETRO				
Quantidade: 11	Valor Unit.: 18,10		Total Item: 199,10	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 086	134,87	Total: 134,87
Item: 22	Unidade: UN	Marca: DARU	Modelo:	
Descrição: NEBULIZADOR PORTATIL TIPO ULTRASSONICO 1 SAÍDA SIMULTANEA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 134,87		Total Item: 134,87	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 086	1.990,00	Total: 1.990,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: STERMAX	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS) MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE MÍNIMA DE 10 LITROS

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.990,00** Total Item: 1.990,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 003 618,00 **Total: 1.236,00**

Item: 41 Unidade: UND Marca: JG MORIYA Modelo:

Descrição: LARINGOSCOPIO, LAMPADA LED, COM 5 LAMINAS AÇO INOX, CURVA E RETA NOS N.º 00, 01, 02, 03, 04, 05

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 618,00** Total Item: 1.236,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 022 2.599,00 **Total: 2.599,00**

Item: 42 Unidade: UN Marca: BRASMEDICAL Modelo:

Descrição: FOTOFORO FONTE DE LUZ FIBRA OPTICA FOCO REGULAVEL TIPO LED MINIMA 30,00 LUX BATERIA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.599,00** Total Item: 2.599,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 086 1.980,00 **Total: 3.960,00**

Item: 56 Unidade: UN Marca: EMAI Modelo:

Descrição: BISTURI ELETRICO (ATE 165W) FUNCAO BIPOLAR MICROPROCESSADO - POTENCIA MINIMA DE 100W - ALARMES. ACOMPANHA 01 CANETA PADRÃO, 1 PEDAL DE ACIONAMENTO COM PINO GUITARRA MONO, 1 PLACA NEUTRA PERMANENTE EM INOX, 1 CABO DE LIGAÇÃO DA PLACA NEUTRA, 1 ELETRODO TIPO FACAS RETA PEQUENA (67MM), 1 ELETRODO TIPO BOLA (Ø=2,1MM), 1 ELETRODO TIPO BOLA (Ø=4,2MM), 1 ELETRODO TIPO ALÇA PEQUENA (Ø=4,5MM), 1 ELETRODO TIPO AGULHA (85MM)

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.980,00** Total Item: 3.960,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 058 11.599,00 **Total: 11.599,00**

Item: 65 Unidade: UN Marca: TRANSFORM Modelo: MDF03

Descrição: CARDIOVERSOR PORTATIL, COM SUPORTES PARA FIXAR AS PÁS, COMPOSTO DE MONITOR E DESFIBRILADOR COM SAÍDA PARA REGISTRO ATRAVÉS DE ELETROCARDIOGRAFO, ALIMENTAÇÃO EM REDE ELÉTRICA DE 90/230 VOLTS COM CHAVEAMENTO AUTOMÁTICO, ENTRADA PARA FONTE EXTERNA DE 12 VOLTS, BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL. MONITOR CARDÍACO, DE 01 CANAL, 07 DERIVAÇÕES, INDICAÇÃO DE FREQUÊNCIA CARDÍACA DIGITAL DE 0 A 250 BPM, ALARME DE BRADI E TAQUICARDIA COM AJUSTE DIGITAL, ALARME DE ELETRODO SOLTO, PRÉ-AMPLIFICADOR FLUTUANTE, PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA DE DESFIBRILADOR, SINAL SONORO DA ONDA "R", MONITORAÇÃO DE ECG ATRAVÉS DO CABO PACIENTE OU ATRAVÉS DAS PRÓPRIAS PÁS DO DESFIBRILADOR. TECLADO DE MEMBRANA SENSÍVEL AO TOQUE. COM IMAGEM CONGELADA, TELA DE CRISTAL LÍQUIDO LUMINOSA COM 5 POLEGADAS. DESFIBRILADOR, TECLA LIGA/DESLIGA DE SINCRONISMO COM MONITOR PARA CARDIOVERSÃO, INDICAÇÃO LUMINOSA DE ONDA "R". TECLADO DE MEMBRANA COM INDICAÇÃO VISUAL PARA SELEÇÃO DE ENERGIA E FUNÇÕES. PÁS INTERNAS E EXTERNAS ADULTO E INFANTIL, SELEÇÃO AUTOMÁTICA DAS ESCALAS DE ENERGIA DE ACORDO COM A PÁ UTILIZADA (ADULTO/INFANTIL EXTERNO E ADULTO/INFANTIL INTERNO). ESCALAS PARA SELEÇÃO DE CARGA, DE 01, 02, 05, 10, 20,30, 40 E 50 JOULES PARA DESFIBRILAÇÃO INTERNA ADULTO, INTERNA E EXTERNA INFANTIL. DE 10, 20, 40, 80, 160, 240, 300 E 360 JOULES PARA DESFIBRILAÇÃO EXTERNA ADULTO. TEMPO DE CARGA DE 9 A 15 SEGUNDOS DEPENDENDO DA CARGA SELECIONADA. CIRCUITO ANULA CARGA AUTOMÁTICO QUE CANCELA A ENERGIA SELECIONADA APÓS 45 SEGUNDOS OU MANUAL ATRAVÉS DE TECLA NO PAINEL. TESTE DAS PÁS DIRETAMENTE NO EQUIPAMENTO, COM LAMPADA NEON PARA INDICAÇÃO DO DISPARO. BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL COM CAPACIDADE PARA ATÉ 40 DISPAROS OU 2 HORAS DE MONITORAÇÃO. ACESSÓRIOS: 01 CABO DE FORÇA TRIPOLAR, 01 CABO PACIENTE 05 VIAS, 01 JOGO DE PÁS EXTERNAS ADULTO, 02 FUSÍVEIS 2A/250V, 02 FUSÍVEIS 1A/250V COM RETARDO, 05 ELETRODOS.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 11.599,00** Total Item: 11.599,00

ALCI N. BECKER & CIA LTDA **07.052.779/0001-38** **4.140,00**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 098 1.380,00 **Total: 4.140,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

Item: 10 Unidade: UN Marca: INALAMED Modelo: INL-6005-C
 Descrição: ASPIRADOR SECREÇÃO ELÉTRICO MÓVEL CAPACIDADE DE 4 A 6 L SUPORTE COM RODÍZIOS, PEDAL DE ACIONAMENTO, VÁLVULA DE SEGURANÇA E FRASCO TERMOPLÁSTICO
 Quantidade: 3 **Valor Unit.: 1.380,00** Total Item: 4.140,00

CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA 81.340.960/0001-00 7.584,67

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 036 285,00 Total: 5.415,00

Item: 11 Unidade: UN Marca: CELI Modelo: ARMC075B
 Descrição: ARMÁRIO CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO, COM ESPESSURA DE 0,75 MM, 2 PORTAS COM CHAVE, 04 PRATELEIRAS INTERNAS, SENDO DUAS FIXAS E DUAS REGULÁVEIS, COM PÉS NIVELADORES, TRATAMENTO ANTIFERRUGENOSO E PINTURA ELETROESTÁTICAEPÓXI A PÓ NA COR BRANCA. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,80 X 0,75 M, COM PRATELEIRAS
 Quantidade: 19 **Valor Unit.: 285,00** Total Item: 5.415,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 072 349,89 Total: 1.049,67

Item: 20 Unidade: UN Marca: CELI Modelo: VC2P
 Descrição: ARMÁRIO TIPO VITRINE BRANCO 2 PORTAS, LATERAIS EM VIDRO 3MM, COM FECHADURA TIPO YALE, 4 PRATELEIRAS EM VIDRO 4MM, FUNDO E TETO EM CHAPA DE AÇO 0,75 MM, NAS DIMENSÕES 0,65 X 0,40 X 1,65 M (C X L X A)
 Quantidade: 3 **Valor Unit.: 349,89** Total Item: 1.049,67

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 036 280,00 Total: 1.120,00

Item: 33 Unidade: UN Marca: CELI Modelo: AQC4G
 Descrição: ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS, PARA PASTAS SUSPENSAS, DESLIZAMENTO DA GAVETA EM TRILHO TELESCÓPICO NA COR BRANCA
 Quantidade: 4 **Valor Unit.: 280,00** Total Item: 1.120,00

CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 06.127.890/0001-83 6.615,17

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 045 66,50 Total: 133,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: Conkast Modelo: Conkast
 Descrição: BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO DE CONFECCÃO AÇO INOXIDAVEL, APOIO DE BRAÇO ESTOFADO, TIPO PEDESTAL COM ALTURA REGULÁVEL, NA COR BRANCA
 Quantidade: 2 **Valor Unit.: 66,50** Total Item: 133,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 021 1.160,00 Total: 1.160,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: Conkast Modelo: Conkast
 Descrição: CARRO DE EMERGÊNCIA - 120 X 64 X 48 CM, 01 BANDEJA PARA DESFIBRILADOR, SUPORTE DE SORO EM AÇO INOX COM REGULAGEM DE ALTURA DE 31 CM. 01 CALHA DE TOMADA COM 04 TOMADAS E CABO DE 3 M. TÁBUA DE MASSAGEM CARDÍACA EM ACRÍLICO. 02 DIVISÓRIAS COM 8 COMPARTIMENTOS CADA NA PRIMEIRA GAVETA. - SISTEMA DE LACRE ÚNICO PARA TODAS AS GAVETAS. - 04 RODÍZIOS GIRATÓRIOS SENDO DOIS COM TRAVAS E DOIS SEM TRAVAS. - PUXADORES EM AÇO
 Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.160,00** Total Item: 1.160,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 032 367,85 Total: 2.942,80

Item: 17 Unidade: UN Marca: Conkast Modelo: Conkast
 Descrição: MESA PARA EXAMES EM TUBOS INOX PINTADOS DE 1 1/4 X 1,5 MM, TRAVA EM "H" EM TUBOS INOX PINTADOS DE 7/8 X 1,0 MM. LEITO ESTOFADO EM ESPUMA D23 REVESTIDO EM COURVIM LAVÁVEL. PÉS COM PONTEIRAS EM PVC. CABECEIRA REGULÁVEL ATRAVÉS DE CREMALHEIRAS. SUPORTE PARA LENÇOL DE PAPEL DE 50 CM. DIMENSÕES 1,85 X 0,70 X 0,80 M.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

Quantidade: 8	Valor Unit.: 367,85		Total Item: 2.942,80
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 030	Total: 790,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: Conkast	Modelo: Conkast
Descrição: NEGATOSCÓPIO 01 CORPO, MATERIAL EM AÇO/FERRO PINTADO, TIPO PAREDE, NA COR BRANCA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 158,00		Total Item: 790,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 076	Total: 348,00
Item: 44	Unidade: UND	Marca: Conkast	Modelo: Conkast
Descrição: BIOMBO, CONFECCIONADO EM AÇO/FERRO PINTADO, COM RODIZIOS GIRATÓRIOS DE 2" DE DIAMETRO, TAMANHO TRIPLO, CORTINAS EM PLÁSTICO, DIMENSÕES 1,82M LARGURA ABERTO X 0,66M LARGURA FECHADO X 1,77 M ALTURA X 0,50 M COMPRIMENTO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 174,00		Total Item: 348,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 065	Total: 269,85
Item: 48	Unidade: UND	Marca: Conkast	Modelo: Conkast
Descrição: MESA AUXILIAR EM AÇO/FERRO PINTADO NA COR BRANCA COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 40X40X80			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 89,95		Total Item: 269,85
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 099	Total: 233,52
Item: 57	Unidade: UND	Marca: Conkast	Modelo: Conkast
Descrição: SUPORTE DE SORO, COFECCIONADO EM AÇO/FERRO PINTADO, COM PEDESTAL PARA REGULAGEM DE ALTURA - NA COR BRANCA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 58,38		Total Item: 233,52
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 034	Total: 564,00
Item: 60	Unidade: UN	Marca: Conkast	Modelo: Conkast
Descrição: BANQUETA EM AÇO INOXIDÁVEL, REGULAGEM DE ALTURA, RODIZIOS, ASSENTO GIRATÓRIO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 188,00		Total Item: 564,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 020	Total: 174,00
Item: 63	Unidade: UN	Marca: Conkast	Modelo: Conkast
Descrição: BIOMBO EM AÇO/FERRO PINATDO, RODÍZIOS GIRATÓRIOSDE 2" DE DIAMETRO, TAMANHO TRIPLO, CORTINAS EM PLÁSTICO, DIMENSÕES 1,82 M LARGURA ABERTO X 0,66 M LARGURA FECHADO X 1,77 M ALTURA X 0,50 M COMPRIMENTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 174,00		Total Item: 174,00
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA		00.802.002/0001-02	4.213,77
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 059	Total: 328,80
Item: 18	Unidade: UN	Marca: Mor	Modelo: Mor
Descrição: LIXEIRA EM AÇO INOX COM BALDE A PEDAL POLIPROPILENO CAPACIDADE MÍNIMA 5L			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 41,10		Total Item: 328,80
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 014	Total: 40,20
Item: 38	Unidade: UN	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: MARTELO DE REFLEXO MATERIAL CROMADO PONTEIRA DUPLA BORRACHA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 40,20		Total Item: 40,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

LOTE 39	Quant.: 1	Num: 059	77,65	Total: 77,65
Item: 39	Unidade: UN	Marca: MD	Modelo: MD	
Descrição: DIAPASAO COM CURSOR, 256 HZ				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 77,65			Total Item: 77,65
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 078	3.767,12	Total: 3.767,12
Item: 54	Unidade: UND	Marca: Nitrospray	Modelo: Nitrospray	
Descrição: CRIOCAUTÉRIO TIPO DE GÁS NITROGENIO SUPORTE COM RODÍZIOS, QUANTIDADE DE PONTEIRAS MÍNIMO DE 05				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.767,12			Total Item: 3.767,12
METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.788.117/0001-03	540,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 094	270,00	Total: 540,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: METALIC MEDICAL	Modelo:	
Descrição: CARRO CURATIVO, CONSTRUÍDO EM TUBOS INOX DE 7/8" X 0,9 MM DE ESPESSURA, TAMPO E PRATELEIRA EM CHAPA INOX DE 0,75 MM DE ESPESSURA. PÉS COM RODÍZIOS DE 2". DIMENSÕES 0,45 X 0,75 X 0,80 M				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 270,00			Total Item: 540,00
G. C. ARAUJO MÓVEIS DE AÇO - EPP			20.252.467/0001-36	716,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 042	89,50	Total: 716,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: BIG METAL	Modelo: ESTANTE DE AÇO	
Descrição: ESTANTE EM AÇO COM 06 PRATELEIRAS COM REFORÇO NA COR BRANCA				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 89,50			Total Item: 716,00
JHONATAN BAGATOLI ME			22.992.632/0001-11	3.387,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 089	1.494,00	Total: 2.988,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: CONSUL	Modelo: CRB36	
Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 280 LITROS.220V.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.494,00			Total Item: 2.988,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 053	399,00	Total: 399,00
Item: 51	Unidade: UN	Marca: TECH	Modelo: TT02	
Descrição: TELA DE PROJEÇÃO TRIPÉ, AREA VISUAL MÍNIMA 1,80 X 1,80, TECIDO MATTE WHITE (BRANCO OPACO) GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 399,00			Total Item: 399,00
FULLTECH EQUIPAMENTOS LTDA EPP			19.554.960/0001-21	5.006,64
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 023	1.668,88	Total: 5.006,64
Item: 27	Unidade: UND	Marca: Oem-Wisecase	Modelo: FT401	
Descrição: Computador Desktop-básico, com processador no mínimo intel core i3 ou AMD A10 ou superiores, memória RAM, 4Gb, DDR3,1600MHz, disco rígido mínimo de 500 GB, monitor de 18,5" (1366x768), mouse USB, 800 DPI, 2 Botões, scrool (com fio), fonte compatível com o item, sistema operacional Windows 7 PRO (64bits), garantia mínima de 12 meses, teclado USB, ABNT2, 107 teclas (com fio), interfaces de rede 10/100/1000 e WIFI, interfaces de vídeo integrada, unidade de disco óptico CD/DVD ROM.				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.668,88			Total Item: 5.006,64

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

LUIS CESAR REIS			93.920.361/0001-37	312,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 046	104,00	Total: 312,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: reiflex	Modelo: rx636	
Descrição: MESA PARA IMPRESSORA ESTRUTURA EM AÇO/FERRO PINTADO DIMENSÕES MÍNIMAS DE 80X60X70 TAMPO EM MADEIRA/MDP/MDF OU SIMILAR NA COR BRANCA				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 104,00			Total Item: 312,00
EDEVALDO FORTES SIMÕES JUNIOR			26.981.059/0001-00	2.550,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 087	850,00	Total: 1.700,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: XEROX	Modelo:	
Descrição: IMPRESSORA A LASER COMUM PADRAO COR MONOCROMÁTICA, MEMÓRIA 16 MB RESOLUÇÃO MÍNIMA 600X600 VELOCIDADE DE 33 PPM, CAPACIDADE DE 100 PÁGINAS CICLO DE 25.000 P/ MÊS. INTERFACE USB E REDE, FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 850,00			Total Item: 1.700,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 087	850,00	Total: 850,00
Item: 64	Unidade: UN	Marca: XEROX	Modelo:	
Descrição: IMPRESSORA LASER COMUM, MONOCROMÁTICO, MEMÓRIA 16MB, RESOLUÇÃO 600X600, VELOCIDADE 33PPM, CAPACIDADE 100 PÁGINAS/BANDEJA, CICLO 25.000 PÁGINAS, INTERFACE USB E REDE, FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 850,00			Total Item: 850,00
M.H.M DO COUTO- COMERCIAL ME			97.533.241/0001-38	1.240,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 025	640,00	Total: 640,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: DUNE	Modelo: RX60	
Descrição: Cadeira de Rodas MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO/FERRO PINTADO BRAÇOS E PÉS REMOVÍVEIS,ELEVAÇÃO DE PERNAS, SUPORTE DE SORÓ, CAPACIDADE DE ATÉ 100 KG				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 640,00			Total Item: 640,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 009	600,00	Total: 600,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: RIESTER	Modelo: PEN- SCOPE	
Descrição: OFTALMOSCÓPIO COM LÂMPADA HALÓGENA 2.5V, COM NO MÍNIMO 03 ABERTURAS E 19 LENTES. MARCADOR DE DIOPTRIAS ILUMINADO. INTERRUPTOR LIGA/DESLIGA. CABO EM METAL PARA 2 PILHAS ALCALINAS AA. BORRACHA DE PROTEÇÃO LIVRE DE LÁTEX. GARANMTIA DE 01 ANO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 600,00			Total Item: 600,00
GIGANTE RECÉM NASCIDO LTDA EPP			62.413.869/0001-15	10.790,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 069	4.890,00	Total: 4.890,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: Gigante	Modelo: Expression CE -9000-X	
Descrição: CADEIRA OFTALMOLOGICA COM SISTEMA DE ACIONAMENTO PARA TODOS OS MOVIMENTOS DO ASSENTO, ENCOSTO E PERNEIRA, MOVIMENTO ELÉTRICO, ENCOSTO REGULÁVEL, APOIO CABEÇA REGULÁVEL, POSIÇÃO VOLTA A ZERO (POSIÇÃO DE CADEIRA) E POSIÇÃO DE TRABALHO (POSIÇÃO CAMA), BASE COM PÉS REGULÁVEIS, ESTOFAMENTO REVESTIDO EM COURVIM PRETO.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.890,00			Total Item: 4.890,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 069	5.900,00	Total: 5.900,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: Gigante	Modelo: Expression CE -9000-X	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

Descrição: CADEIRA OTORRINOLOGICA MOVIMENTO ELETRICO ENCO9TO REGULAVEL APOIO CABEÇA REGULAVEL MOVIMENTOS LATERIAIS LIVRES ACIONAMENTO DA RESITENCIA COMANDO LATERAL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 5.900,00** Total Item: 5.900,00

HOSPLIFE LTDA **03.952.368/0001-48** **31.290,00**

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 089 2.400,00 **Total: 2.400,00**

Item: 37 Unidade: UN Marca: 66 VISIONTECH CO Modelo: YZ24

Descrição: RETINOSCOPIO SISTEMA FOCO EXTERNO C/ ROTACAO CONTINUA FILTRO POLARIZADOR LINEAR CRUZADO CARTOES DE ALVO MAGNÉTICOS PARA RETINOSCOPIA DINAMICA FOCALIZAÇÃO E ROTACAO DE 360° DA FENDA ILUMINACAO 3,5V A BATERIA OU ELETRICA COMPOSTO DE 1 CABEÇA DE RETINOSCOPIO UM CABO RECAREGAVEL 1 CARREGADOR DE MESA 1 LAMPADA DE 3,5 V E UM ESTOJO DE PROTECAO
Inf. detal.: RETINOSCOPIO – sistema foco com rotação continua filtro polarizador linear cruzado cartões de alvo magnéticos para retinoscopia dinâmica, focalização e rotação 360° da fenda iluminação 3,5V. A bateria ou elétrica composto de 1 cabeça de retinoscopia um cabo recarregável 1 carregador de mesa 1 lampada de 3,5 V e um estojo de proteção (1-1-38652).

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.400,00** Total Item: 2.400,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 089 26.400,00 **Total: 26.400,00**

Item: 45 Unidade: UN Marca: MEDITRON Modelo: SC 823 VERTEX

Descrição: ELETROENCEFALOGRAFO SISTEMA COMPUTADORIZADO, PARA ELETROENCEFALOGRAMA DIGITAL PARA UTILIZAÇÃO EM ELETROENCEFALOGRAMA, MAPEAMENTO CEREBRAL, VIDEO EEG E POTENCIAL EVOCADO QUE ATENDA AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: AMPLIFICADOR DE NO MÍNIMO DE 22 CANAIS MONOPOLARES PARA EEG, UM CANAL BIPOLAR ECG E UM CANAL DE TRIGGER PARA SINCRONISMO COM FOTOESTIMULADOR, CONVERSAO A/D DE NO MINIMO 12 BITS, FILTRO PASSA-ALTAS E PASSA-BAIXAS CONFIGURÁVEIS COM PROCESSAMENTO DIGITIAS E SINAIS. REJEIÇÃO DO MODO COMUM: MAIOR DE 100DB. FREQUENCIA DE AMOSTRAGEM IGUAL OU SUPERIOR A 1400HZ POR CANAL, APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS NA FAIXA DE 400 POR CANAL, FILTRO NOTCH DIGITAL AJUSTADO A FEQUENCIA DE 60HZ COM ACENTUAÇÃO MÍNIMA DE 40DB, FILTRO PARA FREQUENCIA DE REDE 60 HZ, FILTRO PARA BAIXAS FREQUENCIAS DE APROXIMADAMENTE 0,1 - 0,5 - 1 - 5 - 10 - 20 E 50 HZ, SELECIONÁVEL DE FORMA INDIVIDUAL PARA CADA CANAL, FILTRO PARA ALTAS FREQUENCIAS DE APROXIMADAMENTE 20 - 35 - 70 E 100 HZ, DEVE ACOMPANHAR O AMPLIFICADOR, A FONTE DE ALIMENTAÇÃO E CABOS DE REDE, JOGO DE ELETRODOS, PASTA ELETROCONDUTORA PARA EEG DIGITAL, SOFTWARE PARA ANALISE E INTERPRETAÇÃO DE RESULTADOS PARA EEG DIGITAL E MAPEAMENTO CEREBRAL, SINCRONIZA O REGISTRO BIOELÉTRICO E A IMAGEM DO PACIENTE, ESTIMULADOR AUDITIVO E FONE DE OUVIDO, DEVERÁ SER FORNECIDO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS XP OU VISTA, COM LICENÇA DO SISTEMA OPERACIONAL DO PC E MICROCOMPUTADOR TIPO NOTEBOOK, COM PROCESSADOR PENTIUM CORE 2 DUO, 2 GHZ OU SUPERIOR E MONITOR COLORIDO LCD DE NO MÍNIMO 12", PLACA DE VIDEO DEDICA DE NO MÍNIMO 120 MB, PLACA DE REDE E PADMOUSE, ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA 220 W

Inf. detal.: ELETROENCEFALOGRAFO – Sistema computadorizado, para eletroencefalograma digital para utilização em eletroencefalograma, mapeamento cerebral, vídeo EEG e potencial evocado que atenda as seguintes especificações: amplificador de no mínimo de 22 canais monopulares para EEG, um canal bipolar ECG e um canal de TRIGGER para sincronismo com fotoestimulador, conversão A/D de no mínimo 12 Bits,

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 26.400,00** Total Item: 26.400,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 089 2.490,00 **Total: 2.490,00**

Item: 62 Unidade: UN Marca: HANGZHOU TONGCHI Modelo: JC6

Descrição: LENSÔMETRO, LEITURA EXTERNA COM MIRA EM CRUZ E SEM COMPENSADOR DE PRISMA, DEVE POSSUIR ESCALA EXTERNA AMPLIADA E AS SEGUINTEES FAIXAS DE MEDIÇÕES: DIOPTRIS 25D/+25D, FIXAÇÃO DA LENTE: 16 A 80MM, EIXO: 0 A 180° E ESCALA DE LEITURA: 0,125D

Inf. detal.: LENSÔMETRO – leitura externa com mira em cruz e sem compensador de prisma, deve possuir escala externa ampliada e as seguintes faixas de medições: DIOPTRIS 25D/+25D, fixação da lente: 16 a 80mm, eixo:0 a 180° e escala de leitura: 0,125D (1-1-38663)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.490,00** Total Item: 2.490,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

18 GIGAS COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI - ME 20.174.368/0001-83 3.990,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 055 3.990,00 Total: 3.990,00

Item: 47 Unidade: UN Marca: Quinix Modelo: Quinix/QWU-7701M

Descrição: QUADRO INTERATIVO (NÃO É QUADRO BRANCO) DIM. MIN. 77", SENSÍVEL AO TOQUE, APAGADOR E MOUSE, ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS, CANETA E APAGADOR, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, INTERFACE MINIMA USB E BLUETOOTH

Inf. detal.: Ficha Técnica Descritiva do Objeto.Número do edital: EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0002/2017.Órgão comprador: O MUNICÍPIO DE XANXERÊ, através do Fundo Municipal de Saúde.Marca do produto: Quinix QWU-7701MEspecificação do produto: Quadro Interativo, (não é quadro branco). Dom. mim. 77", sensível ao toque, apagador e mouse, acessórios obrigatórios, caneta e apagador, garantia de 12 meses, interface USB e Bluetooth.Prazo de validade da proposta (em dias, conforme estabelecido no edital): 60 (sessenta) dias.Preço inicial para o item (em R\$): R\$ 3.990,00 – Três Mil Novecentos e Noventa Reais.Declaremos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está conformidade com as exigências do instrumentoconvocatório (edital).Declaremos, ainda, que estamos enquadrados no Regime de tributação de Microempresae Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006 .

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.990,00** Total Item: 3.990,00

LUCAS C. RUBEL-ME 22.246.173/0001-27 1.874,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 006 1.874,00 Total: 1.874,00

Item: 49 Unidade: UN Marca: Optoma Modelo: BR-331 3D 3200 Lúmens

Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW) - LCD, RESOLUÇÃO MÍNIMA NATIVA DE 1024X768, ENTRADA DE VGA A FULL HD, LUMINOSIDADE MÍNIMO DE 2500 LÚMENS, CONECTIVIDADE ENTRADA-SAÍDA RGB 15 PINOS E HDMI, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.874,00** Total Item: 1.874,00

GDC DA SILVA COSTA EIRELI 09.721.729/0001-21 16.000,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 032 16.000,00 Total: 16.000,00

Item: 53 Unidade: UND Marca: MEDPEJ/PE7000 Modelo: MEDPEJ/PE7000

Descrição: COLPOSCÓPIO COM ÂNGULO RETO E ANGULADO, COM FOCO AJUSTÁVEL DE ALTURA ENTRE A MÍNIMA DE 95 ATÉ A MÁXIMA DE 135 CM E A MICRO REGULAGEM DE ALTURA PELA ALAVANCA LATERAL COM CREMALHEIRA. RESOLUÇÃO COM DISTÂNCIA FOCAL DE 300 MM OU 400 MM, DIÂMETRO DO CAMPO DE VISÃO DE 15, 25, OU 50 MM CAMPO ILUMINADO 80 MM, aUMENTO VARIÁVEL EM 03 OPÇÕES: 07, 14 E 25 VEZES. FILTRO móVEL LUZ VERDE. ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA 220 V. 50/60 HZ. ILUMINAÇÃO ATRAVÉS DE LED. REGULAGEM DA INTENSIDADE DE LUZ ATRAVÉS DO PETENCIÔMETRO OU DIMMÉR. CAMERA E MONITOR. DIMENSÕES: 50 X 50 X 135 CM COM 3 RODÍZIOS

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 16.000,00** Total Item: 16.000,00

PREGOEIRO: JUCIMAR BORTONCELLO